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N NEXTGEO

NEXT GEOSOLUTIONS: DISPONIBILI IL VERBALE DELL'ASSEMBLEA DEGLI
AZIONISTI E IL RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI

Napoli, 29 aprile 2025 — Next Geosolutions, tra i gruppi leader a livello internazionale nel campo delle
geoscienze marine e dei servizi di supporto alle costruzioni offshore principalmente nel settore energetico,
con focus sulle energie rinnovabili ("NextGeo” o la “Societa”), rende noto che il verbale dell’Assemblea
ordinaria degli Azionisti del 2 aprile 2025 e il rendiconto sintetico delle votazioni sono disponibili presso la
sede legale, in Via Santa Brigida n.39, Napoli (NA), sul sito internet della Societa www.nextgeo.eu (sezione

Investor Relations/Governance/Assemblee degli Azionisti) e sul sito di Borsa Italiana www.borsaitaliana.it

(sezione Azioni/Documenti).

*kk

Il presente comunicato stampa & disponibile nella sezione Investor/Comunicati Stampa Finanziari del sito
https://www.nextgeo.eu/. Si rende altresi noto che, per la diffusione delle informazioni regolamentate, la
Societa si avvale del circuito eMarket SDIR gestito da Teleborsa S.r.l.

*kk

ABOUT IL GRUPPO NEXTGEO

Next Geosolutions (NextGeo) & un gruppo internazionale leader nelle attivita d'indagine nell'ambito delle geoscienze
marine e nel supporto alla costruzione di infrastrutture offshore nel settore energetico, con particolare focus sulle
energie rinnovabili. Fondata alla fine del 2014 e parte del gruppo Marnavi - il piu grande armatore italiano che opera a
livello globale nel settore offshore - NextGeo offre servizi di consulenza e supporto alla progettazione ingegneristica e
soluzioni chiavi in mano ad elevato standard qualitativo, grazie ad un importante know-how consolidato nel settore
offshore. Disponendo di un'ampia flotta di navi di classe DP2 di ultima generazione, di proprieta diretta e/o appartenenti
al Gruppo, e di un team multietnico di oltre 550 professionisti qualificati ed esperti, NextGeo garantisce un'ampia gamma
di servizi che vanno dalla consulenza specializzata nel campo della geofisica e della geotecnica marina, alle indagini
ambientali e archeologiche fino alla identificazione e rimozione di Ordigni Bellici Inesplosi (indagini UXO) oltre che ai
servizi di supporto alla costruzione offshore. NextGeo ha chiuso il 2024 con un valore della produzione pari a € 203,3
milioni e un utile netto di € 43,1 milioni.
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INVESTOR RELATIONS
NEXT GEOSOLUTIONS

Giuseppe Maffia — Investor Relations Manager ir@nextgeosolutions.com

Vincenzo Marotti — Investor Relations ir@nextgeosolutions.com
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Vincenza Colucci — vincenza.colucci@cdr-communication.it

Luca Gentili — luca.gentili@cdr-communication.it
Giulio Garoia — giulio.garoia@cdr-communication.it
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Angelo Brunello — angelo.brunello@cdr-communication.it

Stefania Trevisol — stefania.trevisol@cdr-communication.it
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